

Algemene informatie

Aanbesteding: Leveren en plaatsing van ondergrondse afvalperscontainers
Aanbestedende Dienst: Gemeenschappelijke Regeling Cure
Referentie: 2025/AvB/012

Toelichting:

Extra toelichting van de antwoorden uit de NvI

Vraag en antwoord

Ref.nr. 76
Onderwerp: Sanctie: puntentoekenning n.a.v. vraag 55 NvI

Vraag:

In uw antwoord geeft u enkele voorbeelden van puntentoekenning bij verschillende soorten sancties. We merken op dat deze toelichting bij ons wat vragen oproept over hoe de beoordeling precies tot stand komt. Zou u kunnen toelichten op basis van welke uitgangspunten en overwegingen de punten worden toegekend? En hoe geborgd wordt dat de beoordeling niet willekeurig is?

Antwoord:

Extra toelichting op het antwoord van vraag 55:
De voorgestelde sancties worden als uitgangspunt genomen. De punten worden als volgt toegekend:

Maximale boete: 2% opdrachtwaarde = 5 punten
Schadevergoeding voor alle gemaakte kosten = 3 punten
Dwangsom: €100,- per dag = 1 punt

Indien u voor geen van deze 3 sancties opteert en een andere sanctie voorstelt is de score nul punten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering en plaatsing van ondergrondse afvalperscontainers

Beantwoord op: 12 mei 2025

Ref.nr.
77

Onderwerp:
PvE 2.11

Vraag:

De onderkleppen dienen minimaal 95 graden te openen tijdens lediging. Zou u deze eis aan kunnen passen dat de onderkleppen onder een kleinere hoek geopend kunnen worden?

Antwoord:

Ja, eis 2.11 wordt aangepast. De onderkleppen dienen minimaal onder een hoek van 85 graden of meer geopend kunnen worden maar met de volgende opmerking: de garantie dat het afval vloeiend uit de container valt bij lediging zonder extra handelingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering en plaatsing van ondergrondse afvalperscontainers

Beantwoord op: 14 mei 2025